balatas
delanteras y
servicio a
traseras
Dos discos
rectificados
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceite
20w50 ak
Un juego de
balatas
TRW
Dos valeros
maza
completos
LUK

$6,922.41 $6,922.41

Subtotal: $6,922.41

IVA (16%) $1,107.59

Total: $8,030.00

OCHO MIL TREINTA PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ff828b45-5aab-4f21-9933-188fa4c181fe|2022-08-